



RUISKUVALUJAOSTON KOKOUS

Aika Torstai 23.9.2021 klo 14.00 – 15.30

Paikka Hybridi: Tampere (Alihankintamessut) + Teams

Läsnä	Tom Ståhlberg	Oy Orthex Finland Ab (puheenjohtaja)
	Risto Kalliainen	Leomuovi Oy
	Pirjo Pietikäinen	Muoviteollisuus ry (sihteeri)
	Vesa Kärhä	Muoviteollisuus ry
	Wille Viittanen	Wiitta Oy
	Sauli Eerola	Muovipoli Oy
	Vesa Taitto	Muoviyhdistys ry
	Jaakko Lipponen	MSK Plast Oy
	Harri Mikkola	Uponor Infra Oy
	Heli Vesanto	Plastep Oy

Kokousmuistio

1. Kokouksen avaus ja työjärjestyksen hyväksyminen, jaoston kokoonpano

Tom Ståhlberg avasi kokouksen klo 14.02. Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka on julkaistu jaoston verkkosivulla (https://www.plastics.fi/ruiskuvalu/ruiskuvalujaoston_kokousmuistiot/).

3. EU Taksonomia, Alexandra Peth (Kemianteollisuus ry)

Yrityskentän raportointiin kohdistuu jatkuvasti kasvava määrä erilaisia ohjeistuksia ja säännöksiä. Yksi näiden joukossa on EU-tasoinen käsikirja, jossa tehdään määrittelyt siitä, mikä katsotaan kestävästä kehityksestä tukeväksi liiketoiminnaksi ja mikä ei. Tämän käsikirjan mukaan rahoittajat arvioivat yrityksiä.

Taksonomia-asetus (https://ec.europa.eu/info/law/sustainable-finance-taxonomy-regulation-eu-2020-852/law-details_en) astui voimaan 12.7.2020. Se sisältää kuusi ympäristötavoitetta yritysten arviointien pohjaksi ja kaksi delegoitua säädöstä arviointikriteereiksi.

Taksonomia lisää yrityksen raportointitaakkaa ja etuja vihreisi listatuille yrityksille.

Alexandra Peth Senior Adviser, Sustainability

alexandra.peth@kemianteollisuus.fi

043 825 9505



4. Muoviteollisuuden ajankohtaiset asiat, Vesa Kärhä

Ensimmäiseksi Vesa mainitsi työvoiman saatavuusongelman. Muovialalla on jatkuvasti työpaikkoja auki. Rauman seudulla on menossa MuoviLove-kampanja ja Joensuunseutu pyrkii lisäämään alan kiinnostavuutta HyväMuovi-kampanjalla. Molemmat ovat näkyneet sosiaalisessa mediassa.

[Vesan kalvot muistion liitteeksi](#)

Syksyn työehtosopimusneuvottelut ovat alkaneet.

5. Erasmus UPSKIL -projektin tilanne, Pirjo Pietikäinen

UPSKILL-opetusmateriaalit on nyt valmistuneet ja julkaistu myös suomenkielisinä. Suomennokset tehtiin Tredulla. UPSKILL-oppimateriaalit (opiskelijan kirja ja Opettajan kirja) on julkaistu projektin verkkosivuilla <https://www.upskill-project.eu/> myös suomeksi. Muut projektin kielet ovat englanti, ranska ja liettua.

Materiaalit löytävät jatkossa myös Muoviteollisuus ry:n verkkosivujen kautta.

Opiskelijoiden materiaalit:

https://www.plastics.fi/opetusmateriaalit/uusi_muovituotannon_tyontekija_oppimateriaalit/

Opettajien materiaalit: https://www.plastics.fi/upskill/upskill_erasmus_tilaus/

Syksyn 2021 aikana oppimateriaalit julkaistaan sekä suomeksi että englanniksi opetus- ja kulttuuriministeriön avoimien oppimateriaalien kokoelmassa aoe.fi.

Sekä oppilaitokset että yritykset voivat ottaa materiaaleja käyttöönsä tarvitsemallaan tavalla. Pirjo Pietikäinen esittelee materiaaleja mielellään kiinnostuneille yrityksille.

6. Muut asiat

Vesa Kärhä mainitsi, että Ruiskuvalujaoston jäsenmaksuja ei laskuteta vuonna 2021.

Mirva Ojala on nyt kaksi vuotta pois Kemianteollisuus ry:stä ja näin poolisihteerin tehtävästä. Hänen sijaisekseen tulee lokakuun alusta lähtien Susan Jäsperi.

7. Seuraava kokous, päivämäärä ja alustusaiheet

Seuraava kokous pidetään Nastolassa Uponorilla tiistaina 30.11.21 klo 10-12. Kokouksen jälkeen on mahdollisuus osallistua tehdasvierailuun. Varavaihtona kokouspaikalle on Muovipoli/Lab-ammattikorkeakoulu.

8. Kokouksen päättäminen



MUOVITEOLLISUUS RY
Finnish Plastics Industries Federation

KOKOUSMUISTIO

1.10.2021

Kokous päätettiin klo 15.30.

Pirjo Pietikäinen
Ruiskuvalujaoston sihteeri